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  naslfarda:استاندار خراسان شمالى تاکید کرد

ضرورت توزیع عادلانه گاز 
در شرایط بحران و عادى

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

استاندار خراسان شمالى با بیان اینکه استان 
در معرض خطرات ســیل و زلزله و یا بحران 
گاز است، گفت: در حوزه گاز با توجه به سوابق 
موجود باید در حالت عــادى و حتى بحران 

تقسیم و توزیع گاز عادلانه صورت گیرد.
محمدرضا حســین نژاد، اســتاندار خراسان 
شــمالى صبح امروز در جلسه ستاد مدیریت 
بحران استان گفت: در کنار دانش، تجهیزات 
هم عامل مهمى در مدیریت و کاهش خسارات 

ناشى از بحران تلقى مى شود.
حسین نژاد افزود: باید خسارات ناشى از بحران 
قبل از بروز آن را به حداقل برسانیم که در این 
راه توجه به پیشــینه بحران ها و ارائه راهکار، 

مؤثر خواهد بود.
وى بــا بیــان اینکه خراســان شــمالى در 
معرض خطرات ســیل و زلزله و یا بحران گاز 
اســت، گفت: نیازمند وجود مدیران قوى و 
سختکوش هستیم اما در حوزه گاز هم با توجه 
به سوابق موجود باید در حالت عادى و حتى 
بحران تقســیم و توزیــع گاز عادلانه صورت

 گیرد.
گفتنى است در این نشست بر طرح آمادگى 
مدیریت بحران ویــژه ایام نــوروز، آمادگى 
دستگاه هاى متولى و مسئول در اجراى مانور، 
اتخاذ تدابیر لازم براى چهارشــنبه سورى، 
لایه روبى مسیرها، اعلام به موقع اطلاعیه ها 
و هشــدارها و تقویت بادام کارى و دفع آفات 

تاکید شد.

خراسان شمالى

مدیرکل میراث فرهنگى 
صنایع دستى و گردشگرى گلستان :

163 اقامتگاه بوم گردى
 استان اعلام آمادگى کردند

فاطمه احمدى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 مدیرکل میراث فرهنگى صنایع دستى و گردشگرى 
گلستان گفت: تعداد 163 اقامتگاه بوم گردى از نیمه 
اسفندماه به ظرفیت پنج هزار مسافر، آماده و پذیراى 

مسافرین نوروزى است.
محمد جواد ســاورى اظهار کرد: عملیات اجرایى 
تکمیل پروژه محوطــه ســازى پیرامونى میراث 
جهانى گنبدکاووس (برج آجرى گنبدقابوس) از ماه 
آینده با اعتبار 6 میلیارد و 600 میلیون ریال از محل 

اعتبارات مالى سال 1401 آغاز مى شود.
وى تصریح کرد: از ســال 97 تاکنــون حدود 40 
میلیارد ریال براى محوطه سازى برج قابوس شامل 
زیرسازى، کف سازى، ایجاد باغچه و زیباسازى در 

چهار فاز تخصیص پیدا کرده است.
مدیرکل میراث فرهنگى صنایع دستى و گردشگرى 
گلستان خاطرنشان کرد: با مشارکت دستگاه هاى 
اجرایى متولــى و فرماندارى، ســاماندهى منطقه 
نمونه گردشگرى مختومقلى فراغى تا اردیبهشت 
سال 1402 همزمان با مراسم نکوداشت این شاعر 
نامى ترکمن انجام مى شود. وى ادامه داد: در راستاى 
توسعه زیرساخت هاى گردشــگرى منطقه نمونه 
گردشگرى با مشارکت بنیاد مسکن زمین در اختیار 
ســرمایه گذار بخش خصوصى قرار گرفته و جهت 
تکمیل مقبره نیز مبلغ 20 میلیــارد ریال از محل 
اعتبارات استانى مصوب شده است. ساورى گفت: 
بیش از دو دهه ساماندهى تپه تاریخى قلعه خندان 
گرگان این اثر ارزشــمند تاریخى رها شده بود که 
با رایزنى هاى انجام شده، طرح مطالعاتى، نظارتى 
و ســاماندهى محیطى این پروژه در شهر تاریخى 
استرآباد گرگان تدوین شــده است. وى از آمادگى 
163 اقامتگاه بوم گردى براى نوروز 1402 خبر داد 
و افزود: تعــداد 163 اقامتگاه بوم گردى به ظرفیت 
پنج هزار مســافر اماده و پدیراى مسافرین نوروزى 
از نیمه اســفندماه امسال اســت. مدیر کل میراث 
فرهنگى استان گلســتان در پایان تصریح کرد: در 
ماه هاى گذشــته چهار اثر ارزشمند طبیعى استان 
شامل درخت کهنسال سرونوش روستاى سیاهتلو 
با قدمت 350 سال، درخت کهنسال چنار روستاى 
ســیاهتلو با طول عمر 400 سال، درخت کهنسال 
چنار با قدمت 400 سال در روستاى ینقاق گالیکش 
و مجموعه چشمه هاى کل زر شهرستان گرگان در 

فهرست آثار ملى طبیعى قرار گرفت .

استان گلستان
مدیر کل منابع طبیعى و آبخیزدارى گلستان:

سال آینده بیش از 9 میلیون اصله نهال در گلستان کشت مى شود
مدیر کل منابع طبیعى و  نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net :آبخیزدارى گلستان گفت
منابع طبیعى گلســتان 
براى سال 1402 کشت 9 میلیون و 640 اصله درخت را در دستور 
کار دارد که از هم اکنون باید براى این هدف برنامه ریزى انجام 

شود.

حمید ســلامتى اظهار کرد: منابع طبیعى گلستان براى سال 
1402 کشت 9 میلیون و 640 اصله درخت را در دستور کار دارد 

که از هم اکنون باید براى هدف برنامه ریزى انجام شود.
مدیر کل منابع طبیعى گلستان افزود: در گلستان چهار نهالستان 
با مدیریت منابع طبیعى وجود دارد که ظرفیت اسمى تولید نهال 
در آنها 2 میلیون اصله اســت اما ظرفیت آنها در سال آینده به 3 

میلیون و 500 اصله نهال افزایش پیدا خواهد کرد.
وى افزود: در سطح استان 60 نهالستان بخش خصوصى وجود 
دارد که عمده تولیدات آنها نهال هاى مثمر بوده اما بخشى از تولید 
آنها که حدود 5 میلیون اصله نهال است براى منابع طبیعى هم 

کاربرد دارد.
وى گفت: تمام نهال هاى تولید شده در نهالستان هاى با مدیریت 
منابع طبیعى و نهالســتان هاى خصوصى بخشى در عرصه هاى 
منابع طبیعى و بخشى در توسعه فضاى ســبز کاربرد داشته و 

بخشى دیگر هم در زراعت چوب کاربرد دارند.

ســلامتى گفت: در حال تنظیم تفاهم نامه با سایر دستگاه ها در 
جهت رسیدن به این هدف هستیم.

سلامتى یادآوررشد: شرکت شــهرك هاى صنعتى، بخش هاى 
کشاورزى و غیر کشاورزى، بخش هاى صنعتى و خدماتى ملزم 
هستند 25 درصد عرصه هایى که براى طرح هاى مختلف به آنها 

واگذار مى شود را به فضاى سبز تبدیل کنند.
مدیر کل منابع طبیعى گلستان تصریح کرد: تمام پتانسیل ها براى 
کشت درخت در حال بررسى است تا از این ظرفیت ها براى این 

اقدام مهم در سال آینده بهره بگیریم.

کوثر موسوى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

  رییس دانشــگاه ایلام با بیــان اینکه 17 
میلیارد تومان سهم درآمد اختصاصى این 
دانشگاه بوده است گفت: این رقم با رشد 71 
درصدى به 22 میلیارد تومان افزایش یافت.

طاهر علیمحمــدى در نشســت خبرى با 
جمعى از اصحاب رسانه با بیان اینکه دانشگاه 
ایلام داراى هفت دانشــکده اســت، اظهار 
داشت: هدف دانشــگاه ایلام افزایش منابع 
درآمدى و درآمدهــاى حاصله از تولید این 
منابع است. وى گفت: احداث واحد بیتومین 
با توجه بــه ظرفیت معادن اســتان در این 
زمینه و مجوز ایجاد پژوهشکده پتروشیمى 
در حال انجام است. رییس دانشگاه ایلام با 
اشــاره به اینکه دانشگاه هاى استان سهمى 

در پژوهش هــاى نفتى ندارنــد، ادامه داد: 
رایزنى هایى بــا وزارت نفــت در خصوص 
ورود دانشگاه ایلام براى انجام پژوهش هاى 
نفتى انجام شده و در صورت توافق و امضاى 
تفاهم نامه بین وزارتخانه هاى نفت و علوم، 
تحقیقات و فناورى دانشــگاه ایــلام نیز به 
جمع دانشگاه هاى پژوهشــگر حوزه نفت 
اضافه خواهد شد. علیمحمدى یادآور شد: 
رایزنى هاى لازم براى جذب دانشــجویان 
ممتاز، نخبه و دارنــدگان رتبه هاى برتر به 
دانشگاه ایلام براى مهرماه سال آینده انجام 
شده و از ســال آینده با هدف افزایش رتبه 
علمى دانشــگاه این دانشجویان به دانشگاه 
ایلام بورسیه مى شــوند و دانشگاه از محل 
درآمدهــاى اختصاصى و کمــک خیرین 
سهمى از هزینه این دانشجویان را پرداخت 

خواهد کــرد. رییس دانشــگاه ایلام اضافه 
کرد: این دانشــگاه داراى هشــت هزار نفر 
دانشــجوى ایرانى در مقاطع کارشناسى تا 
دکترا و 350 نفر دانشجو خارجى در مقاطع 
ارشد و کارشناسى اســت و افزایش جذب 
دانشجویان خارجى به ویژه عراقى براى سال 

تحصیلى آتى در دستور کار است.
وى تعمیر و بهسازى بخشــى از انشعابات 
دانشکده ادبیات و تربیت بدنى با 2 میلیارد 
تومان، تکمیل فضاى ادارى اساتید با 900 
میلیون تومان، بهســازى بلوك هاى سه و 
پنج خوابگاه شــهید چمران با اعتبار 850 
میلیون تومان، ثبت 2 اختراع، صنعتى سازى 
آشــپزخانه با اختصاص یک و نیم میلیارد 
تومان و بازسازى و نوســازى خوابگاه هاى 
اندیشه و الغدیر با چهار میلیارد تومان از دیگر 

اقدامات دانشــگاه ایلام طى ماه هاى اخیر 
است. رییس دانشــگاه ایلام ایجاد خوابگاه 
متاهلى ویژه دانشــجویان را از اولویت هاى 

دانشگاه ایلام برشمرد و افزود: در این راستا 
طراحى خوابگاه هاى متاهلى با 300 میلیون 

تومان در حال انجام است.

رشد 71 درصدى درآمد اختصاصى دانشگاه ایلام
رییس دانشگاه ایلام در نشست خبرى با جمعى از اصحاب رسانه خبر داد:

استان ها
Provinces

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خوشگوار اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 79 و شناسه ملی 
10260023207 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10 صبح 
مورخ 1402/1/15 به آدرس: اصفهان، خیابان میرداماد، بعد از کوچه 7، ساختمان ملک، طبقه 4 تشکیل خواهد 

شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت

هیئت مدیره شرکت خوشگوار اصفهان

آگهی دعوت از بستانکاران )طلبکاران( شرکت منحل شده فاوا تجارت کاسیان 
)در حال تصفیه( به شماره ثبتی 3385 شناسه ملی 10260240341

به موجب مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/30 انحلال شرکت پس از تصویب به مرجع ثبت شرکت ها 
اعلام و با آگهی تغییرات مورخ 1401/12/3 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان قطعی شده است. کما 
اینکه اقدامات تصفیه در حال انجام می باشد بدین منظور بر اساس ماده 225 اصلاح قسمتی از قانون تجارت بدینوسیله 
از کلیه بستانکاران طلبکاران از شرکت اعم از حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید تا با در دست داشتن مستندات 
مربوطه به محل شرکت به آدرس:  کاشان، خیابان 22 بهمن، کوچه شهید محسن احتشامی، جنب آرایشگاه فردوس، 
پلاک 65، کدپستی 8715634354 مراجعه نموده و مستندات خود را در اختیار مدیر تصفیه منتخب قرار داده تا اقدامات 

مقتضی به عمل آید.
 تلفن تماس با مدیر تصفیه: 09137425436

مدیر تصفیه شرکت منحل شده فاوا تجارت کاسیان )در حال تصفیه(- بشیر عباسی

سرپرســت  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net گاز شرکت 

ن  ســتا ا
کرمانشاه در دیدار عمومى با کارکنان شرکت گاز 
استان، ضمن تبریک فرارسیدن سالروز ولادت با 
ســعادت امام مهدى (عج)، اظهار داشت: عملکرد 

شرکت گاز استان کرمانشاه مورد رضایت مجموعه 
مدیریت شرکت ملى گاز و مدیریت استان کرمانشاه 
قرار دارد و این نتیجه اقدامات و فعالیت هاى مناسب 
کارکنان شرکت گاز استان است. وى تلاش کارکنان 
شرکت گاز استان را ســتودنى و باعث سربلندى 
خواند و افزود: جایگاه کنونى شرکت نتیجه اقدامات، 

عملکرد و نتایج مطلوب کارکنان آن اســت و کار 
کردن در کنار شــما عزیزان باعــث افتخار بنده 
مى باشد. حســینى در ادامه به عملکرد واحدهاى 
مختلف شــرکت گاز پرداخت و ضمن قدردانى و 
اظهار رضایت از دستاوردهاى آنان، گفت: تمامى 
واحدها به خوبى وظایف خود را به انجام رسانده و به 
تعهدات خود عمل کرده و شایسته تقدیر هستند.

وى در ادامه اعلام کرد: در سال 1401 یک شهر و 
238 روستا گازدار و یا در حال انجام مى باشد.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه در دیدار عمومى با کارکنان شرکت گاز:

رضایتى که از عملکرد شرکت گاز وجود دارد نتیجه عملکرد مناسب کارکنان است

استان کرمانشاه

تلفن دفتر مرکز تهران:
          021  -88356308 - 88016649 

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:
  031-32274694

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى 

خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهردار نجف آباد گفت: با گرامیداشت ایام فرخنده ماه شعبان و 
جشن ولادت امام زمان (عج)، به استقبال باشکوه دو بهار در نوروز 

1402 خواهیم رفت.
 تدارك ویژه مجموعه شــهرى نجف آباد جهت 

میزبانى از دو بهار قرآن و رستاخیز طبیعت
عبدالرسول امامى شهردار نجف آباد، با اشاره به برگزارى شایسته 
ویژه برنامه هاى ایام فرخنده شــعبان و میلاد امام زمان (عج) در 
مناطق مختلف شهرى، از تدارك ویژه مجموعه شهرى نجف آباد 
جهت میزبانى معنوى و با نشاط از دو بهار قرآن و رستاخیز طبیعت 

در قالب شعار «آمد بهار جان ها» خبر داد.
تلاش مدیریت شهرى در منظم و برنامه ریزى مدون 

شرایط ویژه میزبانى
امامى پس از اشــاره به کســب مقام هاى دوم نوروز گاه و چهارم 
میزبانى استان در ســتاد نوروزى اســتاندارى اصفهان در نوروز 
1401، در تشریح ویژه برنامه هاى نوروزى 1402 گفت: مجموعه 
شهرى نجف آباد همچون سال گذشته در تلاشى منظم و برنامه 
ریزى مدون شرایط ویژه و منحصربفردى در جهت میزبانى درخور 
از جشن آغاز سال جدید و شروع بهار و فراهم نمودن شرایط جهت 
بهره گیرى هرچه بیشتر از برکات و فضائل ماه میهمانى خدا تدارك 
دیده اســت که با عنایات حق تعالى در تقویت معنویت و افزایش 

نشاط اجتماعى شهروندان نقشى تأثیرگذار ایفا خواهد نمود.
 پرداخت جامع و نگاهى ویژه به دو مناسبت نوروز و 

ماه مبارك رمضان
شــهردار نجف آباد ضمــن تبریک فرارســیدن ســال جدید و 
گرامیداشــت ماه میهمانى خدا افــزود: در مجموعه برنامه هاى 
تدارك دیده شده نوروز 1402 با نگاهى ویژه، پرداخت جامع به دو 
مناسبت نوروز و ماه مبارك رمضان براى نخستین بار لحاظ شده 
که در هر دو بعد نشاط اجتماعى و افزایش روحیه عبودیت و کسب 
معنویات لحاظ شــده و علاوه بر برگزارى ویژه برنامه هاى مفرح 

نوروزى، میهمانى لایق در میهمانى خداوند باشیم.
وى از میزبانى برنامه نوروز گاه در محل چهل ستون اصفهان، سفر 
نیم روزه گردشــگرى، برگزارى مجموعه جشنواره هاى باغ شهر 
صفوى در اماکن تاریخى گردشــگرى و تفریحى و بوستان هاى 
مناطق مختلف، و.. به عنوان مهم ترین برنامه هاى فرهنگى تفریحى 
تدارك دیده شده در نوروز 1402 یادکرد که شهردارى نجف آباد 
مى کوشــد در کنار انجام اقدامات حوزه زیباسازى شهرى چون 
تزیین معابر و مناطق شهرى با انواع المان هاى نوروزى، زیباسازى 
و بهســازى فضاى سبز، بازســازى و نوســازى میدان ها اصلى و 
ورودى هاى شــهرى، ایجاد معابر و میدان ها نورانى با المان هاى 
نورى جدید، جانمایى و نصب نمادهاى ویژه نوروز، فضاســازى 
با سفره هاى هفت ســین و نمادهاى ســال نوبهارى و.. نوروزى 
خاطره انگیز و ماندگار براى شــهروندان و میهمانان نوروزى شهر 

مهیا سازد.

شهردار نجف آباد ویژه برنامه هاى نوروز 1402 را تشریح کرد:

آمد بهـار جـان ها ...، ترنم دو بهار در باغ شهر صفوى


